PROTD T

4 CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE N\
DE CORONEL MACEDO

Fundagao em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lef n°. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n® 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n° 1.987 de 20/06/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolucdo Federal n°. 06 de 13/02/2001 — COFRAS n°. 3513
CNAS resolugdo n®. 094/95 — CMAS n® 01/2007 - CMDCA n°. 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n®. 07/2001

CNPJ n® 49.542.558/0001-98
\_

S

Coronel Macedo, 27 de abril de 2023.

Excelentissimo Senhor
José Roberto Santinoni Veiga
Prefeito Municipal de Coronel Macedo / SP

Assunto: Prestacao de Contas Mensal
Referente: Margo / 2023.

Prezados Senhores:

Vimos através deste, apresentar a Vossa Exceléncia os documentos da
comprovacdo de pagamentos da prestacdo de contas mensal, referente atendimento
especializado na area da Educago infantil com a execucéo do servico de educacdo infantil,
frequiéncia do més de Margo / 2023, das despesas pagas em Abril de 2023 em
conformidade com o Termo de Fomento ni&&(}z& firmado entre esta Entidade e a
Prefeitura Municipal de Coronel Macedo - SP, através da Secretaria Municipal de Educagao.

Sem mais para 0 momento, antecipamos 0s nossos agradecimentos.
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il CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE A
DE CORONEL MACEDO

Fundagdo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lei n°. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lel n°. 1.987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolugdo Federal n°. 06 de 13/02/2001 - COFRAS n°. 3513
CNAS resolucéo n® 094/95 — CMAS n®. 01/2001 — CMDCA n°. 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n®. 07/2001

CNPJ n®: 49.542.558/0001-98
\_ J

03/2023
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL MACEDO

TIPO DE CONCESSAO: TERMO DE FOMENTO N°.O¢7 3 /2,023,

LEKS) AUTORIZADORA(S):

OBJETO: A execucio do previsto no item 3 do respectivo Plano de Trabalho.

(... com vistas ao atendimento do interesse publico, para fim de prestar atendimento especializado na area da
educagdo infantil com a execucdo do servigo de educagio infantil...).

EXERCIC10: 2.023

MES DE REFERENCIA: Margo / 2023,

VALOR RECEBIDO (R$): 15.000,00 ( quinze mil reais ).

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS VALORES DOC. DE CREDITO DATA VALORES

RECURSOS (1, PREVISTOS Nt REPASSADOS —
RS RS
MUNICIPAL 15.000.00 552.712.000.019.884 | 10/04/2023 15.000.00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES

PUBLICOS 0,00
DEVOLUCAO DE RECURSOS PUBLICO — (Deposito em 12/04/2023). 110,00
TOTAL 15.110,00
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE 0,00
TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELA ENTIDADE 15.110,00

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal
O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na
importancia total de RS 13.087.35 ( treze mil, oitenta sete reais e trinta cinto centavos ).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
DATA DCTO. E NOME DA EMPRESA NATUREZA DA DESPESA VALOR
DCTO. RS
31/03/2023 | Sal.03/2023 Faxineira- LD Despesas com Pessoal 1.313.,55
31/03/2023 | Sal.03/2023 Professora- Rl Despesas com Pessoal 1.340.,85
31/03/2023 | Sal.03/2023 A.Creche - SJ Despesas com Pessoal 1.373,37
31/03/2023 Sal.03/2023 Professora - SM Despesas com Pessoal 1.509.30
31/03/2023 Sal.03/2023 Faxineira - IM Despesas com Pessoal 1.362.76
31/03/2023 | Sal.03/2023 A.Adm. - JF Despesas com Pessoal 1.340.85
12/04/2023 | Lopes & Lopes Contabilidade Lida. Despesas Correntes 400.00
NFS 002,158 QOutros Servigos Terceiros
31/03/2023 | Pis s/folha 03/2023 Despesas com Pessoal 102,57
31/03/2023 DARF/ INSS 03/2023 Despesas com Pessoal 1.512.46
11/04/2023 Dominio site: ccmariadenazare.com.br Despesas Correntes 76.00
Outros Servigos Terceiros
31/03/2023 Sabesp S/a Despesas Correntes 349,89
Utilidade Publica




CASA DA CRIANGCA MARIA DE NAZARE N

DE CORONEL MACEDO

Fundagdo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lel n°. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lel n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lein® 1.987 de 20/08/1986
FINS FILANTROPICOS:
Resolucéo Federal n°. 06 de 13/02/2001 — COFRAS n°. 3513
CNAS resolugdo n° 094/95— CMAS n®. 01/2001 — CMDCA n°. 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pefa Lel n®. 07/2001

CNPJ n°: 49.542.558/0001-98

\_ /

31/03/2023 | ZAAZ Provedor de Internet Despesas Correntes 79.90

31/03/2023 | FGTS 03/2023 Despesas com Pessoal 865.90

31/03/2023 | Sal. 03/2023 A.Creche - BC Despesas com Pessoal 1.349,95

11/04/2023 Saque — cheque 852567 Despesas Correntes 110,00
Boleto vencido WORKSEG Outros Servigos Terceiros

TOTAL DAS DESPESAS 13.087.35

RECURSO PUBLICO NAO APLICADO 4,759,99

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR 0,00

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQO NO EXERCICIO SEGUINTE 0,00

Declaramos na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de
trabalho aprovadao. proposto aq OrgaoConcessor,

o, Coronel Macedo, 28 de abril de 2023.

)

TeSoureira

‘PF.: 310.623.358-30

larian Frezzatti Oliveira



17/04/23, 12:48 Banco do Brasil

B * . G3381712441742341
< | BB Cash - Conta corrente - Consulta autorizaveis - Extrato de conta corrente 1110412023 12:48:06

St = = = |

Cliente - Conta atual

Agéncia 2712-X
Contacorrente  924-5 CASA DA C M DE N DE CEL
Feiiodoe Més atual
Langamentos
Dt. balancete muvicrnn'e'm o Ag.origem Lote Histérico Documento Valor R§ Saldo
10103/2023 0000 00000 Saldo Anterior 216295C  216295C
04/04/2023 0000 13113 Tarifa de Extrato Postado 810.940.700.086.910 340D 2.15855C
Cobrangca referente 03/04/2023
10/04/2023 2712 99015 Transferéncia recebida 552,712.000.019.884 15.000,00 C
10/04 13:22 FUNDO FME ENSING FUND E
10/04/2023 1981 13079 Cheque CompensadoSFE, £ 77). 8525657 1.313,55D
10/04/2023 1981 13079 Cheque Compensada™FE. R 7~ 852559  1.340,85D
10/04/2023 1981 13079 Chegue Compensado B52.560 1.34895D
10/04/2023 1981 13079 Cheque Compensado 8_7 «.SZ{Z, 852.562 1.373,37D
10104/2023 1981 13079 Cheque Compensado SZ72. S#) 852.563 1.508,30 D
10/04/2023 1981 13079 Cheque Compensado SFAE_7 27 852564 | 1.36276D
10/04/2023 1981 13079 Cheque Compensado SF . 77~ 852,565 1340850 7,568,92C
11/04/2023 2712 13244 FEstorne Autent Pagamento 852,567 *110,00 C4 7.67882C
101042023 11/04/2023 ooon 14079 CH DEVOLV COM IRREGULARID B52.560 1340095 C 0.028,67 C
Cheque fraudado
11/04/2023 2712 13244 Cheque EXAY 7, m 852.566 400,000
11/04 13:47 TAQUARITUBA SP
11/04/2023 2712 13244 Cheque 852.567 110,00 D 4
11/04 13:45 TAQUARITUBA SP
11/04/2023 2712 13244 Cheque 69\9.\)5 852567 _ 110,00D
11/04 13:53 TAQUARITUBA SP
11/04/2023 2112 13244 Cheque )5 S/ A0L/HP 852,568 102,57 D
11/04 13:43 TAQUARITUBA SP
11/04/2023 2712 13244 Cheque CZ/2S 03/‘2033 852569 | 1.512.48D
11/04 13:44 TAQUARITUBA SP )
11/04/2023 2712 13244 Cheque/KEGAHS T DIV A 852.570 76,00 D
11/04 13:45 TAQUARITUBA SP
11/04/2023 2712 13244 Cheque SEFGI07 852,571 349,89 D
11/04 13:47 TAQUARITUBA SP
11/04/2023 2712 13244 Cheque —2¥ <. 852.573 78,90 D
11/04 13:43 TAQUARITUBA SP
11/04/2023 2712 13284 Cheque FE 7S 03/392} 852.574 B6590D 5.422.15C
11/04 13:42 TAQUARITUBA SP
2/04/2023 2712 13244 Deposito em Dinheiro/DgJOl_Udgo 27.121.324.400.043 10,00C  5532,15C
2712-00-TAQUARITUBA-TAQUARITUBA SP
14/04/2023 27112 17485 Cheque SHZ. (S, 852.576 1.34995D 4,18220C
14/04 12:05 TAQUARITUBA SP
1710412023 0000 00000 SALDO 4.182,20C

htips://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.9 5#/template/~2F consultas~2F 0A9.bb%3Fh=sim

1/2



17/G4/23, 12:48 Banco do Brasil

Saldo 4182200
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 28/04/2023
1OF = 0,00
Data de Debito de IOF 02/05/2023

Transagao efetuada com sucesso por; JC5343768 CANDIDA APARECIDA ROCHA MEIRA.

htips://autoatendimento2,bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.9 5#/template/~2F consultas-2F 0A9.bb%3Fh=sim
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0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE =——— Demonstrativo de Pagamento de Salario
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO _Coronel 03/2023 Mensal
CNPI 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionario CB()| Empresa Local Departamento | FL
2 LAZARA DIAS PRESTES FERREIRA 514320 51 1 99 | 0l
FAXINEIRA Data Admisséo: 02/01/1995
Ev | Descricdo Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagdo de Fungdo 120,00
1 |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.302,00
1950 |INSS 9,00 % 108,45
Parabéns ! Feliz Aniversario 19/04
Total 1.422,00 108,45
Total Liquido 1.313,55
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Cilc FGTS FGTS Més Bas Calc IRRF Faixa Dep
1.302,00 1.422,00 1.422.00 113,76 1.313,55 0,00 00
Recebi em: / / Assinatura:
Ui LA L M s s v s s s a s ® d4auga-u 5 B 352 i a "
TPD DE CONTA®, 1. vsseners : CONTA CORRENTE ) P ow  BE e 5 4
OME DO TITULAR. . v vvue . LAZARA DTAS PRESTES F ' {
FE{CNFj 00 TITULAR,,.... 1 282.667,376-30 — —
IP0 DE DEPOSTTO. . uvvise. + CHEQUE 1,313,859
9,60 % Contavos acima
LR CHEQUES DUTROS BANCOS: 1.313,55 )
10 CHEQUES OUTROS BANCOSG: 1 @.29 ' ou & sua ordem
LR CHEQUES SICREDI MESMA COOP: 3,80 "0 —_ : do | N
T0 CHEQUES SICREDI MESMA COOP: @ | 1.1313,5 5 = — de
LR CHEQUES SICREDI OUTRA COOP: 1 q\¥)
O CHEQUES STCREDT DUTRA COOR: 5} \ [\ &
OTAL DO DEPOSTTO.........: 1,313, 55 "y
OENCIA: @11 - UNIDADE DE ATENDIMEN
ATh: 10/04/2823 HORA: 14158128
FPHINﬁLf ﬁGB?@BD}l@Z -
PERADOR: fddd3473513  ATRAVES

SU: GRBGES ATENDIM: 008863

EPOSITE SEUS CHEQUES SEM SATR DE CASA, ATRAVES
NS CANAIS DIGITAIS! CONVERSE COM SEU GERENTE!

SEREHTE!
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0051-CASA DA CRIANCA MARITA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 03/2023 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionario CB()| Empresa Local Departamento | FL.
3 ROBERTA JESUS FREZZATTI DE OLIVEIRA 231110 51 1 99 | 01
Professor de nivel s Data Admissio: 01/07/2012
Ev | Descricio Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagdo de Fungio 150,00
1 |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.302,00
1950 [INSS 9,00 % 11,15
Total 1.452,00 11,15
Total Liquido 1.340,85
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Bas Cilc IRRF Faixa Dep
1.302,00 1.452,00 1.452,00 116,16 1.340,85 0,00 00
Recebi em: / / Assinatura:
| R CHEQUES DUTROS BANCOS: 1,348,485 do &C Vol
70 CHEQUES OUTROS BANCOS: 1
LR CHEQUES SICREDT MESMA COOR: a,a0
T0 CHEGQUES SICREDI MESMA COOP: )
LR CHEQUES SICREDI OUTRA COOP: a,a8
T0 CHEQUES SICREDI OUTR& COOP: 0
OTAL OO DEPOSITO....... o 1,340, 85 ‘
GENCIA: Bll__ ~ [INIDADE DE ATENDIMEN ' \
Ari: 1B/a4/2023 HORA: 14:08:22 BEREEGNM BHEONONDNRESE
FERADOR: #ke4E%54519
SUY BO0670 ATENDIM: 0REBE3 aik o
EPOSITE SEUS CHEQUES SEM SAIR DE CASA, ATRAVES
05 CANATS DIGITAIS! CONVERSE COM SEU GERENTE!
IENTE
YTA DO CLIENTE
==t
er0: N e .
= — ATESTO que
AN o = o NN ; “ QUE a8 mercaeg =
H/(’q LE PO | 0 ; diseriminagos Nesie g 00 e/oy SEIvicos
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YIA DO CLIENTE

TERMO: No.

<1 DE FOMENTO

___| DE COLABORACAD
Municipio de: &—/_Cﬂ7ﬂ%

Convénio R$: S 73 3;-

ATESTO que as mercadori

iscriminados neste socumento fiscal foram
-

aritremyue

tregues e/ou executados contendo nos
. ']
[2rmos o chamamer

./..10 publico firmado,
0, B 2
5?% Rz =
/

/

as e/ou servigos

ltaporanga/sp

0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Corongl 03/2023 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionério CBO| Empresa Local Departamento | FL
7 SIMONE DE JESUS LOUREIRO 331110 51 1 99 | 01
Atendente de creche Data Admissio: 02/02/2020
Ev | Descricdo Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagio de Fungio 120,00
1 [Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.302,00
1950 |[INSS 9,00 % 108,45
150 |Saldrio Familia 1,00 59,82
Total 481,82 108,45
Total Liquido 1.373,37
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Bas Cilc IRRF Faixa Dep
1.302,00 1.422,00 1.422.00 113,76 1.313,55 0,00 01
Recebi em: / / Assinatura:
VM LAEWUES WU RUS BANLUS . I, 313434 1 P ok
* OTD CHEQUES OUTRAS BANCOS: o £ R
VLR CHEQUES SICREDT MESMA COOP: i TASA DA CRIANCA MARIA DE NAZA
07D CHEGUES SICREDI MESMA COOP: B 300 NP} 49.542.5%8/ 21998
VLR CHEQUES SICREDI DUTRA COOF: a0 @ CLIENTE BAN Gt
70 CHEQUES SICREDI DUTRA CODP: 9397 i \
TOTAL BO DEPOSITO......s d 1,373,377
AGENCTA: @11 - UMTDADE DE ATENDIMEN | kv v o oy O 0 i ol
DATA: 10/6./2023 HORA: 15:81:04 A BRPHNORSRES0
TERMINAL: ACB753D1182
GPERADOR: dddstirenla
NG B9@679 ATENDIM: Q80863
DEPOSITE SEUS CHEQUES SEM SAIR DE CASA, ATRAVES E’
D05 CANAIS DIGITAIS! CONVERSE £0M SEU GERENTE!
NTE




0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZAREDE—1, Demonstrativo de Pagamento de Salario
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 03/2023 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Lacal Departamento | FL
10 SONIA MARA DE OLIVEIRA 231110 51 1 09 | 01
Professor de nivel s Data Admissio: 23/09/2021
Fv | Descrigio Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagdo de Fungdo 270,00
77 }Horas Adicional Atividade 5,00 % 65,10
11 |Horas Aulas Diurnas 220:00 hs 1.302,00
1950 |INSS 9,00 % 127,80
Parabéns ! Feliz Aniversario 05/04
Total 1.637,10 127,80
Total Liquido 1.509,30
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Bas Calc IRRF Faixa Dep
1.302,00 1.637.10 1.637,10 130,96 1.509,30 0,00 00
Recebi em: / / Assinatura:

e 5@9 B Fa
0 i

GTD CHEGUES STCREDT OUTRA CODP:
: 1.509,30 B.ﬂﬁ
]

TOTAL DO DEFOSITO. .. .00 i
AGENCIA: @11 - UNIDADE DE ATENDTMEN
DATA: 10/84/2023 HORA: 15:@2:45 e,
TERMINAL: AGO753D1122 g
OFERADOR Y d4dhsdis518 509.30
NGU: DOBG98 ATENDIM: 000003

DEPOSITE SEUS CHEQUES SEM SATR DE FASA, ATRAVES

[0S CANATS DIGITAIS! CONVERSE COMN SEU GERENTE!
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005 l-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO _Coronel 03/2023 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Local Departamento | FL
11 ISABELLE MACEDQO FERREIRA 514320 51 1 99 | 01
FAXINEIRA Data Admissao: 24/03/2022
Ev | Descricdo Referéncia Proventos Descontos
110 [Horas Lic.Mater. Diurnas(GPS) 220:00 hs 1.302.00
1950 |INSS 9,00 % 107,39
122 Med.Eve. Var.Lic.. Maternidade (GPS) 220:00 hs 108,33
150 |Saldrio Familia 1,00 59,82
Total 1.470,15 107,39
Total Liquido 1.362,76
Saldrio Base Sal Cont [NSS Bas Calc FGTS FGTS Més Bas Cilc IRRF Faixa Dep
1.302,00 1.410,33 1.410,33 112,82 1,302,94 0.00 01
Recebi em: / / Assinatura:
QTD CHEGQUES OUTROS BANCOS: ey
VLR CHEQUES SICREDI MESMA CODP: 6,08 |
QTD CHEQUES SICREDT MESMA COUP: 0 :
VLR CHEQUES SICREDI OUTRA COOP: 7,08
Q1D CHEQUES SICREDI OUTRA COOP: 0}
TOTAL DO DEPOSITO,,,..... : 1,382,786 -98
, ) TESOE Ga’f;sga
AGENCIA: @11 - UNIDADE DE ATENDIMEN )
DATA: 10/84/2023 HORA: 15:@1:51 {
;Eggégg% AGB753D1102 } E'ﬂ:”
i3 kR E519 Sl N g
NSU: BA0533 ATENDIM: 000063 ) # BRPDODLG I i
DEPOSTTE SEUS CHEQUES SEM SATR DE CASA, ATRAVES 3 o -

D DANAIS DIGITAIS! CONV

DEPOSITE SEUS CHEQUES

ERSE COM SEU GERENTE!

VIA GO CLIENTE

SEM SAIR DE CASA, ATRAVES

DOS CANAIS DIGITAIS! CONVERSE COM SEU GERENTE!

VI4 DO CLIENTE
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0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Salirio

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO _Coronel

03/2023

Mensal

CNPJ 49.542.558/0001-98

Cadastro
6

Nome do Funcionario

JOSE FERNANDO ROCHA NERES DE METRA

CBO
411005

Empresa
51

Local
1

FL
01

Departamento
99

AUX ADMINISTRATIVO

Data Admissio:

02/09/2019

Ev | Descrigio

Referéncia

Proventos

Descomos—

82 |Gratificagdo de Fungido
1 |Horas Normais Diurnas
1950 |INSS

220:00 hs
9,00 %

150,00
1.302,00

11,15

Total

Total Liquido

1.452,00

11,15

1.340,85

Saldrio Base
1.302.00

Sal Cont INSS
1.452,00

Bas Cile FGTS
1.452.00

FGTS Més
116,16

Bas Calc IRRF
1.340.85

Faixa Dep
0,00 00

Recebi em: / /

Assinatura;

NUMERU DA LUNIA P [ ol

TIFO DE CONTA........ + CONTA POUPANCA
NOME DO TITULAR

CPF/CNPJ DO TITULAR, ,.... ¢ 452174 ,578-48
TIFO DF DEPOSITO

1,340,805

MESMA COOF:
SICREDT MESMA COOP:
VLE CHEGUES SICREDT OUTRA COOP:
Q70 CHEQUES SICREDT OUTRA COOP:
TOTAL DO DEFOSITO......0uut

i

0,00

a

@,80

]
1,340,680

AGENCTA: 811 = UNIDADE DE ATENDIMEN
OATA: 10/04/2823 HORA: 14:57:39
TERMINAL: AGE7530D11682

OPERADOR: ®ik&s444518

NSU: B@@6a@ ATENDIM: @08663

DEPOSTTE SEUS CHEQUES SEM SAIR DE CASA, ATRAVES
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NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S)

Pagina 1 de 1

PM DE ITAPORANGA - SP Namero da NFS-e
2158
SEC. DA ADM. DEPTO. LANCADORIA E TRIBUTACAO Gédigo de Verificagdo de Autenticidade
WOILLEXKR
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e )
Data e Hora de Emissao da NFS-a
12/04/2023 as 15:09:16
Informagoes Fiscais i R
Exigibilidada do 1SS Numero do Processo Municipio de Incidéncia do IS8 Local da Prestagiio 102753PCITSZZCL Z2DSD23EPCYLOPBEWE
Exigivel ITAPORANGA-SP ITAPORANGA - SP
Nimero do RPS Sarie do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificagfo da autenticidads acesse
T2laianes hitp:177.223.110.33;5661/IssWeb-
Cplaniz Simples Nacional  Incentivo Fiseal Regime Especial Tributagso Tipo IS8 ejb/lssWebWS/lssWebWS Twsdl, menu
1-Sim 2.Nso Micr ério o Empresa de Pequeno Parte (ME ERF) 03 - Sobre Faturamenta wonsulfasmdaforme b dados desth NeD-e.
PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ RGlinscrigao Estadual  Insorigo Municipal Cadast I /Razao Social
14.962.212/0001-64 1550-0 000010477 LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME
(Logradaura Complemanio Bairro
RUA XV DE NOVEMBRO, 829 CENTRO
CEP Cidade Telsfona E-mail
18480-000 ITAPORANGA-SP
TOMADOR DE SERVICOS
CPFICNPYDocumento RGnserigio Estadual =] icip Nome/Razao Soclal
49.542.558/0001-98 CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Logradouro Complemanta Bairro
11 R VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 CENTRO
CEP/Cod.Postal  Cidade/Pals Cod. [BGE Telefone E-mail
18745-000 CORONEL MACEDO - SP 3512605
Discriminac@o dos Servigos
Qtde. Un. Medida  Descrigio Vir. Unitario Total
1,00 PS SERVIGOS CONTABEIS PRESTADDS 400,00 RS 400,00
Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISS Construg#o Civil
LC 116/2003; 17.18 Allguata Atividade Municipio Codign CNAE  Codigo da Obra Cdadigo ART
Contabllidade, Inclusive servigos téenicos o auxllisres 2,50% 0000170000019
Valor Total dos Sarvigos Descanto incandicionado Dedugtes Base Calculo Base de Célculo Total do ISS ISS Relido Desconto Condicionada
R$ 400,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 400,00 R$ 0,00 2 «Nio RS 0,00
Retencbes de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF CsLL Quiras Retengies
RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
Waler Liguido da NFS-e: RS 400,00 Val. Aprox. Tributos:
Informagoes Complementares
RECEBI(EMOS) DE LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME O SERVICO CONSTANTE DA NFS-2 DE NUMERC 2158 £ CODIGO DE VERIFICAGAD WOILLEXKR.
Data CPFIRG Assinatura
iq !
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asencm‘_znz b CONTA:
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. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razan Social
[49.542.55810001 -98 [CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO ]
Pariodo da Apuracio Data da Vencimanto Numero do Documento Disiar sata dociknantn 2
[ 31.*03!2023] [ 25104:2023] [ 07.01 .23034.4906844-4] '

— 25/04/2023

Vator Total do Documente

102,57

| Sicalc Contribuinte - 6353 - SP

Composi¢ac do Documentp de Arrecadagao

Codigo Denominagao Principal Muka Juros Total
83681 PIS - FOLHA PAGAMENTO 162,57 182,57
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA B3/2823 Vencimento 25/64/2022
Totais 162,57 8,00 0,08 102,57
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r
11/04/2023 - BANCD BRASIL -~  13:44:13 prasTL -
271213244 8301 S

COMPROVANTE. DE PAGAMENTOS CON COD.BARRA 5 CON COD, BARRA

Cﬂnvenlo RFB—D:\RF CUDIBU DE BﬁRRAS : BAR

Cadigo de Barras  B5820000001-5 02570385231~ -6i91-5 02578385231 6
1507@123094-3  49068444345-8194-3 49068444345-8

Agente arrecadadors CNC @01 Banco do Brasil S.A, Banco do Brasil S.A

Data do pagamento 11/04/2025
Numero do Documento 07.081,23094, 498&844 4;7 a1 23334%385253
VYalor Total 192 57
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Documento de Arrecadagao
de Receitas Federais

@ Receita Federal

Razan Social ]

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Fermln da Apuragio

Data de Vencimenio Nimera do Documentio — B
! Margo!2023J { zum:zozs] [ 07.1 6.23094.4828762-9] 501!2023

Obsarvactes
N° Recibo Declaracao: 50000123464168

(49 542.558/0001-98

Valor Total do Documento

Composigao do Documento de Arrecadagao

Codigo Denominagio

1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR
61 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
DA ‘n‘{}){i}n-ﬂé‘mg‘;—fnn— ran Jvﬁj\ao

Principal
1.825,88

Multa Total

1.825,89
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Nucleo de Informacéo e Coordenacao do Ponto BR - NIC.BR

Av. das Nagdes Unidas, 11541, 7° andar - 04578-000 - Sao Paulo - SP
CNPJ: 05.506.560/0001-36 - CCM: 3.198.078-3

HEW] Banco itad s/ 341 7 | Recibo do Pagador
|Beneficiario: Vencimento
NIC.BR - End: Av. Nagoes Unidas, 11541 / 7° andar - CNPJ: 05.506.560/0001-36 06/05/2023
Pagador: N® Documento Nosso Nimero Valor do Documentao
Casa da Crianca Maria de Nazaré 39228455 109/39228455-5 76,00

CNPJ: 49.542,558/0001-98
Demonstrativo

Dominio: ccmariadenazare.com.br

Manutencao perfodo: 06/05/2023 - 05/05/2025 R$ 76,00

O Titular do dominio deste boleto bancario, ao efetuar o pagamento do mesmo, manifesta sua concordancia com os termos do

“Contrato para registro de dominio do Registro.br”; o texto do Contrato encontra-se no site https://registro.br/dominio/contratol,
Autenticagdo Mecanica
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11/04/20273 = '
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. a

_onta Mensal de Servigos de Agua &/ ou Esgolos .

i bdalca do esiato de slio paulo -sabesp
Forneciniento No. Documento  Fatura tipo DATA EMISSAG
300033519002 FOIAZIH 60191 FATURAMERNT(Y 07/04/2023
Codigo para debito automatico: 0309033518 Folha 1/1
Tipodel oinecimento: CoMERGA »
Congulle o Relalono Anual da Quabdade da Agui de 2022 no

!
Lt

Chequs N° (3
852 3 W ™ g
371 g R$ S 7Y S )4

.
e 25 P Y

Tk EfixA hillps (www sabesp com brrslednlena/Difill aspdbecuold=42E i,
Clignte: CASA DA CHIANCA MAHIA D NAZAHE

GEP: B745000  Ed. HUA VEREADOR DURVALING GARCIA VEIGAFFZ - CENTRO
CONONHL MAGEDO - 6P '
Codl. Chonle: tegiazs
POE/RGE: ccercasin

I, Estaduial:
Ihdromelro; A/ lacre:

[ cononmas: com 1
Datia daapresenliavan. /e
Condicaodeleitura: | E) Uia NORMAL

Tipodehgacao. AGUAE FSUOTO
Proxsia e waecars  DipoMe cado Comum

Ledura Anterior | ettura Alual Gansumo (M3) enodo Media (M3)
Agla  UWAKAR0Z3 164 OFMARIZE - 1D 240 R 2283
Misdorice de Gonsume (Frnssan  Gomstn e M3)
08102022 o1 12022 0B/ 272022 07012023 07/02:2023 080372023
Agua 26 200G (Y 18LG 396G 186
Bgua Esgote
(WD ¥ Nro.Econom.} M3 Tarita(R$)  Valoriid) (1) TaritaiR®)  ValoriA§)
Sulbstotal
TOTAL {VI Agua + VI Esgota)
Agua Esgote
(M3 % Nro.Econam.)  (M3)  TanfteiRS)  ValoriRs| (83)  Tarira(RS)  ValoriRS)
ebAfe i 00 Mintmio b5/ .10 Mistime 526 5255
Fe 1001 Ate 240 00 10,00 f.is 1180 00u 6.1/ 61,70
Neo (tAteh00f 400 A2HK __ AuzA . 400 . 1004 4GS ==
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FATURA DETALHADA

G 2AAZ PROVEDOR DE INTERNET E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ 26.453.505/0001-03
; RUA CIPRIANO TAVARES, 130 - CENTRO
popo0o125011565

Fone: (11) 5198-1849
Emall: financeiro@zaaztelecom.com.br

Total 2 pagar:
R$ 79,90
Destinatario:
384211 - CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Vencimento:
CPF: 49.542.558/0001-98
Rua Vereador Durvalino Garcia Veiga, 372 - Centro 17/104/23
Coronel Macedo / Sao Paulo CEP: 18745-000
Emissdo: 22/03/23
Contrato: 000376726
0 QUE FOI CONTRATADO VALOR
TX FIT 100 Mbps + Wi Fi Standard R$ 23,97
Roteador Standard R$ 18,74
PROVEDOR DE SERVICO DE CONEXAO DE INTERNET - PSCI R$ 37,19

Total a pagar: R$ 79,90

DESEJA REALIZAR O PAGAMENTO VIA PIX ?

1° Abra o aplicativo do seu banco;

| 2° Acesse a opcao de pagamento via Pix e escolha a opgao: "Pagar via QR-Code”;
¢ Posicione a cAmera no QR-Code e faga o pagamento;

|

|

( BENEFICIARIO: ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TELECOMUNICACOES

‘ CNPJ: LTDA

[ INST ngsnsmom-aa

{ MODOBANK

\ s

VALOR OUBRAM st 2006 ) /B0 79,50 JES GBS LIEICI LI N3 eIERE
NR , AUTENTICACAO 1,738.E80. 32, 606.F9A}8. F9A

LETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENT
ENTRE OUTRAS TNFORMACOES . UMENTD. 4,
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FTS

FUNDOD CE GARANTIA DD TEMPO OF SERVICD

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 10/04/2023 - 14:56:01

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORON

02-DDD/TELEFONE

(0014)86304380
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAD 05-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 10.257 43 7 8
08-COD RECOLHIMENTC  |09-1ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO (B) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017983-3 40.542.558/0001-98 03/2023 12/04/2023
13-DEPOSITOD + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
820,59 45,31 865,90

**VVALOR FGTS A RECOLHER EM 12/04/2023**

[ 858000000089 659001792308 412675053845 954255800017 |

L/ cuew

AUTENTICAGAOQ MECANICA

EODIG0 RECOLHIMENT B 5
VENCIMENTD 12z@gé%agg
VALOR DEPOSITO 600,90

valor Total

AR AUTENTICACAD 4,650, 741,47, 885,47

00 80.741.847,885.,47B
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0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrative de Pagamento de Saldrio

CASA DA CRIANCA MARIJA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO _Coronel

03/2023 Mensal

CNPI

49.542.558/0001-98

AB(

|.

P .
Oy

Cadastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Local Departamento | FL
5 BEATRIZ CONCEICAO MACHADO 331110 51 | 99 | 01
Atendente de creche Data Admissao: 01/03/2019
Ev | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagio de Fungio 160,00
1 |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.302,00
1950 [INSS 9,00 % 112,05
Total 1.462,00 112,05
Total Liguido 1.349.95
Salario Base Sal Cont INSS Bas Céle FGTS FGTS Més Bas Calc [RRF Faixa Dep
1.302,00 1.462,00 1.462,00 116,96 1.349,95 0,00 00
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